ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

__________ №   _________________

г. Тольятти, Самарской области

О признании утратившими силу

 некоторых постановлений мэрии городского округа Тольятти

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь  Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:

1.1.  Постановление мэрии городского округа Тольятти от 06.05.2009            № 1020-п/1 «Об утверждении Порядка выдачи органом опеки и попечительства разрешения на предоставление жилого помещения, принадлежащего на праве собственности (общей долевой собственности) детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, по договору найма» (газета «Городские ведомости», 2009, 21 мая).

1.2. Постановление мэрии городского округа Тольятти Самарской области от 16.03.2010 № 583-п/1 «О внесении изменений в постановление мэрии городского округа Тольятти от 06.05.2009 № 1020-п/1 «Об утверждении Порядка выдачи органом опеки и попечительства разрешения на предоставление жилого помещения, принадлежащего на праве собственности (общей долевой собственности) детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, по договору найма» (газета «Городские ведомости», 2010, 26 марта).

1.3. Постановление мэрии городского округа Тольятти от 28.04.2009 № 933-п/1 «Об утверждении Порядка выдачи органом опеки и попечительства разрешения на предоставление жилого помещения, принадлежащего на праве собственности (общей долевой собственности) гражданам, признанным судом недееспособными, по договору найма» (газета «Городские ведомости», 2009, 19 мая).

1.4. Постановление мэрии городского округа Тольятти Самарской области от 27.04.2010 № 1095-п/1 «О внесении изменений в Постановление мэрии городского округа Тольятти от 28.04.2009 № 933-п/1 «Об утверждении Порядка выдачи органом опеки и попечительства разрешения на предоставление жилого помещения, принадлежащего на праве собственности (общей долевой собственности) гражданам, признанным судом недееспособными, по договору найма» (газета «Городские ведомости», 2010, 06 мая).

1.5. Постановление мэрии городского округа Тольятти Самарской области от 25.05.2010 № 1380-п/1 «О внесении изменений в Постановление мэрии городского округа Тольятти от 28.04.2009 № 933-п/1 «Об утверждении Порядка выдачи органом опеки и попечительства разрешения на предоставление жилого помещения, принадлежащего на праве собственности (общей долевой собственности) гражданам, признанным судом недееспособными, по договору найма» (газета «Городские ведомости», 2010, 29 мая).

2. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти (Власов В.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости» и разместить на официальном портале администрации городского округа Тольятти в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Тольятти по социальным вопросам Ю.Е.Баннову.

Глава городского округа                                                                         Н.А.Ренц